[bookmark: _GoBack]
[image: Герб цвет с вч]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

МАГИСТРАЛЬНИНСКОЕ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
Магистральнинского городского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п. Магистральный

от 09 декабря 2020 г.  № 338 - п
┌                                                                             ┐
О внесении изменений в постановление от
3 июня 2020 г. № 184 - п

В целях обеспечения устойчивого развития территории Магистральнинского муниципального образования, установления границ зон планируемого размещения объектов капитального строительства, руководствуясь ст. ст. 41, 42, 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 24, 39, 47 Устава Магистральнинского муниципального образования, Администрация Магистральнинского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Магистральнинского городского поселения от 3 июня 2020 года № 184 - п «О подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Трансформаторная подстанция 35/10 кВ. Подземная кабельная линия 35/10кВ.» (далее - постановление), следующие изменения:
1) Наименование постановления изложить в следующей редакции:
«О подготовке документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Подземная кабельная линия 35/10кВ. Трансформаторная подстанция 35/10 кВ.»;
2) Подпункт 1 пункта 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1) обеспечить подготовку документации по планировке территории в составе проекта планировки территории и проекта межевания территории, предусматривающей размещение линейного объекта «Подземная кабельная линия 35/10кВ. Трансформаторная подстанция 35/10 кВ.» (далее - документация по планировке).».
[bookmark: _Hlk24639581]2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Магистрального» и на официальном сайте администрации Магистральнинского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Абдрахманова Дмитрия Галиевича.

Глава Магистральнинского
городского поселения									П.А. Егоров
image1.jpeg